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Varningskampanj och böcker i busskurar utmanar föräldrar 
 
Med start tisdagen den 19 augusti och en vecka framåt kommer Stockholmsföräldrar 
att mötas av 640 stora varningsskyltar med påståendet att läsning skapar beroende. 
Samtidigt läggs över 500 barnböcker ut i parklekar och busskurer runt hela Stockholm. 
Till upphittaren finns ett tydligt budskap. Läsning är beroendeframkallande. Bakom 
kampanjen står Barnens Bokklubb som är Sveriges största kvalitetsbokklubb för barn 
och ungdom. 
 
– Vi gör den här kampanjen för att förtydliga att riktigt bra böcker är viktiga för barnens 
språkutveckling och framtid. En bok som fängslar väcker läslusten. En tråkig bok kan i värsta 
fall göra att barnen kan tappa intresset för böcker, något som vi vill motverka. Därför läser 
Barnens Bokklubb allt som ges ut av kvalitetsförlagen för att sedan välja ut de bästa böckerna 
till våra medlemmar, säger Ann Sköld Nilsson, vd för Barnens Bokklubb. 
 
På 640 stortavlor med titlar som Mamma Mu och Kråkan, Vargbröder, Fotbollsmysteriet och 
Kenta och barbisarna riktar Barnens Bokklubb en tydlig uppmaning till föräldrar att läsning är 
beroendeframkallande. Över 500 böcker kommer att ligga på parkbänkar och busskurer bland 
annat på Centralstationen, Hötorget (Kungsgatan), Norrmalmstorg, St Eriksplan, Odenplan 
och Fredhäll (Gjörwellsgatan)  
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Ann Sköld Nilsson, VD Barnens Bokklubb, tfn: 0709 22 30 22, 
ann.skold.nilsson@barnensbokklubb.se 
 
Jane Nilsson, marknadschef Barnens Bokklubb, tfn: 08-506 304 11  
e-post: jane.nilsson@barnensbokklubb.se  
För pressbild: www.barnensbokklubb.se  
 
 
 
OM BARNENS BOKKLUBB Barnens Bokklubb är Sveriges största bokklubb för barn. Sedan 1977 har 
bokklubben inspirerat föräldrar och barn till läsning genom att erbjuda markandens bästa barn- och 
ungdomsböcker oberoende av förlag. Barnens Bokklubb följer barnets språkutveckling och erbjuder 
medlemskap som passar för barn från 0 år upp till tonåren. En av de tidiga ägarna var Astrid Lindgren. Idag ägs 
bokklubben av Norstedts Förlagsgrupp och Bokförlaget Opal. Ann Sköld Nilsson är VD för Barnens Bokklubb. 


